深圳市怡亚通供应链股份有限公司 关于担保事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合并报表外的担保

(一)担保的审议情况

公司于 2023 年 12 月 25 日召开的第七届董事会第二十二次会议审议通过了 《关于 2024 年度公司为部分参股公司提供担保额度预计的议案》,根据 2024 年 度公司部分参股公司生产经营的资金需求及融资情况,相关参股公司拟向其股 东及银行等金融机构申请综合授信额度,申请有效期限自2024年1月1日起至 2024 年 12 月 31 日止,由公司为部分参股公司合计提供额度不超过人民币 341,602.50 万元的担保,担保期限均不超过四年,具体以合同约定为准。本议案 已经公司于 2024 年 1 月 10 日召开的 2024 年第一次临时股东大会审议通过,具 体内容详见 2023 年 12 月 26 日公司披露于《中国证券报》《证券时报》《上海证 券报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登的《关 于 2024 年度公司为部分参股公司提供担保额度预计的公告》(公告编号: 2023-147).

(二)担保的进展情况

近日,公司就以下 1 家参股公司的相关融资事宜与相关机构签订了担保文 件, 具体情况如下:

1、公司与厦门国际银行股份有限公司珠海分行签订《保证合同》,为参股公 司东莞港怡亚通供应链管理有限公司融资行为提供连带责任保证,担保的最高额 度为人民币 2,940 万元。

- 2、公司与广发银行股份有限公司东莞分行签订《最高额保证合同》,为参股公司东莞港怡亚通供应链管理有限公司融资行为提供连带责任保证,担保的最高额度为人民币 2,450 万元。
- 3、公司与广东南粤银行股份有限公司东莞分行签订《最高额保证合同》,为 参股公司东莞港怡亚通供应链管理有限公司融资行为提供连带责任保证,担保的 最高额度为人民币 1,470 万元。

(三)被担保人的基本情况

序号	公司名称	成立时间	注册资本	法定代表人	注册地址	经营范围	股东及持股比例
1	东 亚 链 限 管司	2021年01 月15日	3,000 万元人民币	练泽开	广东省东莞市莞 城街道汇峰路 1 号汇峰中心 1 号 楼 4 单元 802 室	一般项目:供应链管理服务;企业管理咨询;化妆品批发;食用农产品初加工;金属材料销售;机械设备销售;计算机及通讯设备租赁;游艺用品及室内游艺器材销售;食品添加剂销售;化肥销售;食品销售(仅销售预包装食品);婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售;特殊医学用途配方食品销售;保健食品(预包装)销售;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);承接档案服务外包;海上国际货物运输代理;陆路国际货物运输代理;航空国际货物运输代理;报关业务;报检业务;计算机软硬件及辅助设备零售;建筑材料销售;工程塑料及合成树脂销售;塑料制品销售;半导体照明器件销售;电力电子元器件销售;电子元器件批发;通讯设备销售;纸浆销售;纸制品销售;等分保护用品销售;皮革制品销售;皮革销售;普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);橡胶制品销售;第一类医疗器械销售;新能源汽车整车销售;汽车销售;新能源汽车电附件销售;汽车零配件零售;汽车装饰用品销售;电车销售;新能源汽车电附件销售;充电桩销售;电动汽车充电基础设施运营;水泥制品销售;包装材料及制品销售;木材销售;化工产品生产(不含许可类化工产品);日用化学产品销售;煤炭及制品销售;石油制品销售(不含危险化学品);非金属矿及制品销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:食品销售;酒类经营;食品互联网销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)	东莞港湾区快等。 等对有限分别的有关。 等对有限分别的有关。 有关的,有关系,有关系,有关系,有关,不是不是,不是是是一个。 在是是是一个,不是是一个。 在是是是一个,不是是一个。 在是是是一个,不是是一个。 在是是是一个,不是是一个。 在是是是是一个。 在是是是是一个。 在是是是是一个。 在是是是是是一个。 在是是是是是是是是一个。 在是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是是

二、累计对外担保数量及逾期担保数量

截止公告日,公司及控股子公司之间的过会担保金额(非实际担保金额)为人民币3,833,215.00万元(或等值外币),实际担保金额为人民币1,492,928.15万元,合同签署的担保金额为人民币2,171,725.00万元(或等值外币),系合并报表范围内的公司及控股子公司之间的担保,以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产901,410.37万元的240.93%,其中逾期担保数量为0元。

截止公告日,公司及控股子公司为除公司合并报表范围内的公司提供担保的过会担保金额(非实际担保金额)为人民币482,829.96万元,实际担保金额为人民币100,844.70万元,合同签署的担保金额为人民币160,403.21万元,以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产901,410.37万元的17.79%。

公司将严格按照《上市公司监管指引第8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》的规定,有效控制公司对外担保风险。

三、备查文件

- 1、《深圳市恰亚通供应链股份有限公司第七届董事会第二十二次会议决议》:
- 2、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告》:
- 3、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司关于2024年度公司为部分参股公司 提供担保额度预计的公告》。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 2024年12月31日